РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2016  г. с. Казачинское                      № 61-р

О назначении публичных слушаний по проекту решения

«Об исполнении районного бюджета за 2015 год»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании статьи 45 Устава Казачинского района, Положением о публичных

слушаниях в Казачинском районе, утвержденного Советом депутатов от 27.03.2012г. №

21-118 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных

слушаний в Казачинском районе»:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении районного

бюджета за 2015 год» на 30 мая 2016 года в 10 часов по местному времени по адресу: с.

Казачинское, ул. Советская, 144 (зал заседаний администрации района).

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения «Об

исполнении районного бюджета за 2015 год» (далее - комиссия) в составе согласно

приложению.

3. Определить Финансовое управление администрации  района (Новикова)

уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проекту решения

«Об исполнении районного бюджета за 2015 год».

4. Уполномоченному органу по проведению публичных слушаний по проекту решения

«Об исполнении районного бюджета за 2015 год»:

- организовать прием письменных предложений по проекту решения «Об исполнении

районного бюджета за 2015 год» и письменных заявлений на участие в публичных

слушаниях от жителей района;

- подготовить информационное сообщение о дате, времени и месте проведения

слушаний по проекту решения «Об исполнении районного бюджета за 2015 год»;

- направить протокол публичных слушаний по проекту «Об исполнении районного

бюджета за 2015 год» в Казачинский районный Совет депутатов в течение трех дней со

дня проведения публичных слушаний.

5. Письменные предложения жителей Казачинского района по проекту решения «Об

исполнении районного бюджета за 2015 год» и письменные заявления на участие в

публичных слушаниях принимаются по адресу: 663100, с. Казачинское, ул. Советская,

144, финансовое управление администрации Казачинского района. Прием письменных

предложений и заявлений начинается в день официального опубликования объявления

о проведении публичных слушаниях и прекращается в 17:00 в день, предшествующий

дню проведения публичных слушаний.

6. Общему отделу администрации района (Рычкова) опубликовать в газете «Новая

жизнь»:

- проект решения «Об исполнении районного бюджета за 2015 год»;

- информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний

по проекту решения «Об исполнении районного бюджета за 2015 год» не менее чем за

десять  дней до проведения публичных слушаний.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

районо по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового управления

администрации района С.А.Новикову.

8. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                        Ю.Е.Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

администрации

Казачинского района

от 12.05.2016 г. № 61-р

Состав

комиссии по проведению публичных слушаний

по проекту решения «Об исполнении районного бюджета за 2015 год»

Председатель комиссии:

Штангаур

Анна Леонидовна

- председатель постоянной планово-

бюджетной комиссии Казачинского

районного Совета депутатов (по

согласованию);

Заместитель председателя комиссии:

Белобородов

Василий Николаевич

- первый заместитель главы района по

оперативной работе администрации

Казачинского района;

Секретарь комиссии:

Кадочникова

Ольга Геннадьевна

- ведущий специалист финансового

управления администрации района;

Члены комиссии:

Новикова

Светлана Александровна

- заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления администрации

района;

Пастущик

Елена Юрьевна

-начальник отдела экономики,

планирования и имущественных

отношений администрации района.